xxxviii. est de penis si quis su-
dente et p[ro]p[ter] breuitatem strenga-
pleo accitly sub vno ita ut to-
phendamus illos accitlos in qui-
bus 2^m potentia exat lata dicit
en ibi sic si quis in hoc genus
parleggi in dicit q[ue] pontifice in p[ro]se
passerit accepit sero ^{in unum} manum
ut mandauerit hoc fieri aut sta-
ab alio rata habuerit ut prius
in h[uius] fuerit facientis aut to-
siliu[m] in h[uius] casibus de p[ro]dictis
in quibus exco[m]municato[n]es p[ro] antiquo
canones no[n] subinet et exco[m]municat
ip[s]o iure xxxviii. e. m. e. r. et
ubi subiungit q[ue] alias p[ro]missa ut
aliud p[ro]missor committens est
in t[er]ra p[ro]tates consules stabini
balni. ^{ad unum} illud ^{ad unum} rectores et offi-
ciales in p[ro]missio culpabiles s[un]t
exco[m]municati ip[s]o iure et in istis in
p[ro]p[ter] can. daturat p[ro]p[ter] ap. ab
saluendi xxxviii. m. e. t. de
penis impientes ubi dicit q[ue]
religiosi mendicantes sup[er]gresso-
res. consuetudo benefactore
q[ue] p[ro]cipit q[ue] domos ad inhabitat
ut loca denans no[n] recipiat
receptaq[ue] no[n] mutent ut misse-
cant. cui[us] vis alienatio[n]is tyulo.

xxviii

si me se ap[ud] spali liron. si ip[s]o iure
exco[m]municat[us] sol[us] est. ibidem. con. re-
ligioso qui aliqua ut audieret
ad eorum et[er]o debitas solu-
tos. reat h[uius] in p[ro]moibus p[ro]mo
ut alibi p[ro]p[ter] p[ro]sumit. si e
ibidem ubi p[ro]cipit religioso q[ue]
sed h[uius] quos to p[ro]p[ter] audiat. et
to p[ro] facit ut de ad soluere
no[n] omittat q[ue] si p[ro]p[ter] to p[ro]p[ter]
post q[ue] p[ro]p[ter] p[ro]p[ter] se co[n]t[ra] p[ro]p[ter]
ab officio p[ro]p[ter] donec illis
to p[ro]p[ter] p[ro]p[ter] si p[ro]p[ter]
to p[ro]p[ter] q[ue] si in t[er]ra p[ro]p[ter] p[ro]p[ter]
sup[er]p[ro]p[ter] ip[s]o p[ro]p[ter] p[ro]p[ter] p[ro]p[ter]
hoc no[n] exco[m]municat ad illos reli-
gioso q[ue] de ad accipit solij.
e. m. e. r. ad si ubi dicit q[ue] viola-
tores to p[ro]p[ter] de sepultio atq[ue]
hibeo et que religioso et de
p[ro]p[ter] in t[er]ra ne aliquo
in dicit ad p[ro]p[ter] ut in dicit
sententia p[ro]p[ter] p[ro]p[ter] p[ro]p[ter] p[ro]p[ter]
ut p[ro]p[ter] apud eor[um] et[er]o
eligant ut id electio[n]is p[ro]p[ter]
non in mutent p[ro]p[ter] p[ro]p[ter] p[ro]p[ter]
se ip[s]o facto exco[m]municati nisi p[ro]p[ter]
ab p[ro]p[ter] nullo eor[um] p[ro]p[ter] p[ro]p[ter]
valio solij. e. de p[ro]p[ter] p[ro]p[ter]
quonibus ubi dicit q[ue] religioso

INTER-
DICTUM

causam exempti no obstantibus
 quibuslibet privilegiis, concessis
 vel statutis, si exorbitati si violati
 interdum, ad Cathedralen, ut ma-
 teriam etiam viderint, ut sinerint
 observare, sicut et ibidem, et eodem
 modo, cum ipso religioso, qui vio-
 lant respectum, admissio in dictam
 statuta concilii provincialis, ut
 ordinariis, et si talem respectum
 qualem consueverit sibi vendicant,
 in hac tamen religio, si exorbitati
 si non cessant, cum Cathedralen,
 ut materiam etiam viderint admissio
 pro. et me. t. c. gravio. con. duod.
 tepales, qui cogunt aliquos in
 loco interdicti, celebrare divina, tales
 cum si exorbitati pro. ap. dicitur
 absolventi, sicut et ibidem, con.
 eos, qui prohibent, ut alios pro
 interdicti no obstante prima ex-
 orbitatio, ut alios ad audiendum
 divina, faciunt, sicut et ibidem, con.
 eos, qui prohibent, ut impediant,
 ne exorbitati, publice aut interdicti, ex-
 eant de ecclesia, dum missas agent,
 solennia, moiti, ut exeat, accele-
 brati, ut imp. c. gravio. sicut et ibidem,
 et ibidem, con. eos, qui noverint,
 moiti, ut exeat, accelebrati, ut